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KĖDAINIŲ KALBŲ MOKYKLOS 2026 METŲ VEIKLOS PLANAS 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

Kėdainių kalbų mokyklos 2026 metų veiklos planas parengtas vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos švietimo įstatymu, Valstybinės švietimo strategijos nuostatomis, Neformaliojo vaikų 

švietimo koncepcija, Kėdainių rajono savivaldybės 2026–2028 metų strateginiu planu, Mokyklos 

nuostatais, mokyklos bendruomenės narių pasiūlymais ir rekomendacijomis. 

Kėdainių kalbų mokyklos 2026 metų veiklos plano tikslas – kryptingai organizuoti ir planuoti 

Kalbų mokyklos (toliau – Mokyklos) veiklą, įgyvendinti kaitos procesus, atsižvelgiant į Mokyklos 

kontekstą ir išteklius. 

Metinį veiklos planą rengė direktoriaus 2025 m. spalio 27 d. įsakymu Nr. 1V-94 sudaryta darbo 

grupė iš mokytojų ir darbuotojų. Rengiant Mokyklos 2026 metų veiklos planą buvo laikomasi viešumo, 

atvirumo, partnerystės ir diskusijomis pagrįsto bendradarbiavimo principų. 

II SKYRIUS 

2025 M. VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMO ANALIZĖ 

Kėdainių kalbų mokykla, rengdama 2025 m. veiklos planą, vadovavosi 2023 m. sausio 27 d. 

direktoriaus įsakymu Nr. 1V-7 patvirtintu Kėdainių kalbų mokyklos 2023–2025 metų strateginiu planu, 

kuriame numatyti šie prioritetai: neformaliojo ugdymo kokybė ir saugi bei šiuolaikiška mokyklos kultūra. 

2025 m. veiklos prioritetas buvo visų NŠ programų turinio integralumas, ugdant mokinių ir 

dalyvių dalykines ir pažinimo, komunikavimo, kūrybiškumo, pilietiškumo ir skaitmenines 

kompetencijas, sudarant galimybes ir sąlygas formuotis (būti) laiminga asmenybe. 

Tikslai: 

1. Sistemiškai gerinti visų NŠ programų turinį, ieškant efektyvių ir veiksmingų formų, plėtojant 

IKT technologijas. 

2. Plėtoti mokyklos savitumą ir išskirtinumą, kuriant modernią ir saugią aplinką. 

Uždaviniai:  

1.1. Užtikrinti kokybišką visų NŠ programų įgyvendinimą, atliepiant mokinių ir suaugusiųjų 

programų dalyvių poreikius. 

1.2. Paskatinti ir įtraukti NŠ programų mokinius į praktines, projektines, kūrybines veiklas. 

1.3. Skatinti visų NŠ programų mokinių ir dalyvių pažangos vertinimą (įsivertinimą), lavinant 

visas kompetencijas. 

2.1. Užtikrinti kokybišką mokyklos funkcionavimą. 

2.2. Skatinti darbuotojų profesines kompetencijas ir lyderystės formavimą. 

2.3. Plėsti švietimo paslaugų įvairovę ir didinti prieinamumą. 

2.4. Kurti saugias, sveikas ir modernias aplinkas. 

2025 m. darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo prioritetas buvo lyderystės ugdymui ir 

mokymuisi kompetencijų tobulinimas. 

Mokykloje visos neformaliojo švietimo programos ir veikla buvo organizuojama vadovaujantis 

humanistinės ugdymo paradigmos ir socialinio konstruktyvizmo principais. Įgyvendinti neformaliojo 

vaikų švietimo programų turinį, buvo stengiamasi padėti vaikui per pasirinktą veiklą įgyti kompetencijų 

ir tapti asmenybe, gebančia suprasti, atsakingai vertinti ir kūrybingai spręsti kylančius iššūkius, aktyviai 

veikti visuomenėje, prisitaikyti prie kintančios aplinkos. Vaikai, dalyvaudami Kalbų mokyklos 

neformaliojo vaikų švietimo (toliau tekste – NVŠ) programose, ugdėsi ir tobulino šias kiekvienai 

asmenybei kompetencijas: pažinimo, komunikavimo, kūrybiškumo, pilietiškumo socialinę, emocinę ir 

sveikos gyvensenos, kultūrinę, skaitmeninę. Kompetencijos yra ugdomos ne tik per mokomųjų programų 
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dalykų turinį. Per pamokas ir kitas neformaliojo švietimo veiklas stengiamasi pažinti kiekvieną mokinį, 

jo prigimtines galias, patirtį, gebėjimus ir skatinti asmeninę ūgtį. 

2025 m. siekiant pagrindinio tikslo sistemiškai gerinti visų NŠ programų turinį, ieškant efektyvių 

ir veiksmingų formų, plėtojant IKT technologijas, buvo atlikta nuosekli NŠ programų peržiūra ir kokybės 

analizė. Remiantis gautais duomenimis buvo atnaujintos programos integruojant modernias, mokinių 

poreikiams pritaikytas veiklos formas. IKT priemonės naudojamos mokymo procese. 

2025 m. buvo vykdomos 2 trumpalaikės ir 12 ilgalaikių NVŠ programų bei 5 trumpalaikės tam 

tikro lygio neformaliojo suaugusiųjų švietimo (toliau – NSŠ) programos, įregistruotos Kvalifikacijos 

tobulinimo ir programų registre teisės aktų nustatyta tvarka. Būtina pažymėti, kad 2025–2026 m. m. 

įvairiose Kalbų mokyklos parengtose ir vykdomose NVŠ ir NSŠ programose dalyvavo apie 600 

mokinių/dalyvių. Smalsūs ir aktyvūs 7–10 metų vaikai dalyvavo integruotoje lietuvių ir anglų kalbų, 

matematikos ir pasaulio pažinimo programoje „Išmaniųjų akademija“ (79 mokiniai), o 5–6 metų vaikai 

turėjo galimybę anglų kalbos pradžiamokslio programoje dalyvauti savo ikimokyklinio ugdymo įstaigoje 

(193 mokiniai). Darželiuose pagal gautus prašymus buvo suformuota 14 grupių, kuriose vidutinis 

mokinių skaičius – 13, NVŠ programų grupių skaičius mokykloje – 23 (vidutinis skaičius –10,7 

mokinio). 

2025 m. parengtos naujos NVŠ programos: „Anglų ir vokiečių kalbos (1-4 kl.)“ ir „Anglų ir 

ispanų kalbos 1–4 kl.“ (turinys 3 ir 4 kl.). NSŠ programas papildė nauja B1 lygio ispanų kalbos programa. 

Džiaugiamės, kad pavyko suformuoti anglų ir vokiečių/italų/ispanų kalbų programų, skirtų 7–10 metų 

vaikams, grupes. Tikimės, kad jaunieji kalbinukai pagal kūrybiškai ir profesionaliai parengtas programas 

pakankamai gerai išmoks dvi užsienio kalbas, o aktyvus IKT ir STEAM elementų taikymas dar ir praplės 

ugdymo turinį. 

Demografinė, geopolitinė situacija respublikoje ir mūsų rajone daro įtaką mokinių/dalyvių 

mažėjimui, tačiau pastebima tendencija, kad nauji programų dalyviai įsijungia į programas metų eigoje. 

2025–2026 m. m. nesuformuota nė viena NVŠ ir NSŠ rusų k. programų grupė. 

Žemiau pateikta visų Kalbų mokyklos įgyvendinamų neformaliojo švietimo programų 

mokinių/dalyvių skaičiaus kaita per pastaruosius trejus metus (spalio 1 d. duomenimis): 

Metai/mėnuo NVŠP NSŠP Iš viso 

2025 m. spalis 449 134 583 
2024 m. spalis 522 140 662 

2023 m. spalis 507 219 726 

2025–2026 m. m. mokykloje dirba 12 mokytojų, iš kurių 1 – neformaliojo švietimo kalbų 

mokytoja ekspertas, 6 – neformaliojo švietimo mokytojai metodininkai, 3 – neformaliojo švietimo vyr. 

mokytojai, 2 – neformaliojo švietimo mokytojai. Mokytojų amžiaus vidurkis – 50,4 metai. Visi 

mokytojai yra įgiję aukštąjį išsilavinimą. 

Aukšta mokytojų metodinė, dalykinė ir IKT kvalifikacija leidžia kurti įdomų, pakankamai platų 

ir gilų programų turinį. Programų mokiniai mokomi tyrinėjant, eksperimentuojant, atrandant ir išrandant, 

kuriant, bendraujant (NVŠ programos „Išmaniųjų akademija“ projektinės dienos). Už aktyvumą, 

iniciatyvumą ir indėlį į Mokyklos gyvenimą bei NVŠ programų mokinių pasiekimus 2025 m. mokytojai 

ir darbuotojai buvo paskatinti edukacine išvyka „Kultūrinis sąmoningumas kalbų ugdyme. Žydų 

kaimynystės istorija“, surengti „Metų darbuotojo“ rinkimai ir šventinė popietė. 

Siekiant NŠ programų dalyvius įtraukti į praktines ir kūrybines veiklas NŠ programų turinys buvo 

integruojamas su socialinėmis veiklomis. „Pasaulio kultūrų virtuvėje“ vyko po 15 NVŠ ir 18 NSŠ 

programų, kuriuose dalyvavo 537 programų dalyviai. Veiklas „Pasaulio kultūrų virtuvėje“ paįvairino 

integruotos pamokos : vokiečių ir rusų kalbų pamoka „Gaminame su meile“, anglų ir italų kalbų pamokos 

„Kūno dalys”, „Priešpiečių dėžė“. Populiariausios programos, skirtos Kėdainių miesto ir rajono bei visos 

šalies suaugusiesiems „Vištukės džiazas keksiuke“, „Grybai su cinkeliu“. Visiems vaikams ir jaunimui 

buvo siūlomos ir organizuojamos NVŠ programos „Labas, Lietuva“, „Širdelės“, „Vasara Lėkštėje“, „Su 

šaukštu aplink pasaulį“, „Keksiukai kitaip“. Įgyvendinant NVŠ programas, pamokos vyko ir 
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netradicinėse aplinkose: Mikalojaus Daukšos bibliotekoje, senamiestyje. NVŠ programos „Anglų kalba 

(4 kl.)“ mokinys dalyvavo „Vincento Van Gogo paveikslai virtualios realybės edukacijoje – Žvaigždėta 

naktis“. 

NVŠ programos „Išmaniųjų akademija“ mokiniams mokymo medžiagai įtvirtinti vyko 

projektinės veiklos „Žiemojantys paukščiai Lietuvoje“, „Sveikam kūne, sveika siela“, „Menininkai 

Polinezijoje“ „Iškiliausi pasaulio žmonės“, „Piešiu patarlę“, „Miestas“, „Pavasaris“, „Nuo sėklytės iki 

daigelio“ bei organizuotos edukacinės išvykos į Radviliškių kaimo kepyklą, Nacionalinį M. K. Čiurlionio 

dailės muziejų, Mokslo salą Kaune, Panevėžio muzikinį teatrą. 

Mokyklos edukacinės programos tapo patrauklios ne tik Kalbų mokyklos NVŠ programų 

mokiniams, bet ir rajono bendruomenei, socialiniams partneriams. 84 suaugę iš LSU Kėdainių „Aušros“ 

progimnazijos, Kėdainių lopšelio-darželio „Varpelis“, Kėdainių muzikos mokyklos, Kėdainių lopšelio-

darželio „Laimingi vaikai“, Kėdainių lopšelio-darželio „Vyturėlis“, UAB „Moki veži“ aktyviai įsitraukė 

į NSŠ edukacines programas. 

NVŠ programų mokiniai aktyviai dalyvavo konkursuose, olimpiadose, atstovaudami Kalbų 

mokyklai: 

▪ Vertimų konkurse „Tavo žvilgsnis“ dalyvavo 16 mokinių. 

▪ FAI piešinių konkurse „Moteris su sparnais“ dalyvavo 2 mokiniai. 

▪ Lietuvos mokinių anglų kalbos konkurse (9–10 ir I–II gimnazinės klasės, savivaldybės etapas) 

Mokyklai atstovavo NVŠP „Anglų kalba“ mokinė E.S. 

▪ Nacionaliniame piešinių konkurse „Skirtukas knygai su tarmiškais žodžiais 2025“ dalyvavo 21 

mokinys, Mokyklai atstovavo 4 darbai. 

▪ Dailaus rašto konkurse „Rašom“ (Kėdainių rajono 1–4 kl.) Kalbų mokyklai atstovavo M. H. 

(„Išmaniųjų akademija“) ir užėmė 3 vietą. 

▪ Lietuvių kalbos diktanto konkurse „Raštingiausias pradinukas“ (Kėdainių rajono 2–4 kl.) 

„Išmaniųjų akademijos“ mokinė laimėjo 3 vietą. 

▪ Pasauliniame kūrybiniame projekte „Knyga Lietuvai“ (NVŠP „Anglų kalba“, 3 klasė) dalyvavo 22 

mokiniai. 

▪ Rajono konkurse-parodoje „Piešiu patarlę“ (inicijuota Kalbų mokyklos mokytojų) dalyvavo 45 

mokiniai, R. R. (3 klasė) tapo laureate. 

▪ Anglų kalbos konkurse „Olympis“ 2025 (pavasario sesija) dalyvavo 22 NVŠ programų mokiniai. 

▪ „Kalbų kengūroje“ dalyvavo 10 mokinių. Apdovanojimus pelnė: auksinės kengūros diplomą – S. 

L, sidabrinės kengūros – R. R., A. J., oranžinės kengūros – D. M., E. S. 

▪ Europietiškos dainos fiestoje 2025 dalyvavo 40 NVŠ programų mokinių. 

▪ Kėdainių rajono 6 ir 8 klasių mokinių anglų kalbos konkurse dalyvavo 4 mokiniai. 

▪ Anglų kalbos konkurse „Brain Ring 2025“ 1 vietą iškovojo D. M., K. Z. ir M. Š., jiems įteikti 

sertifikatai. 

▪ Respublikiniame (nuotoliniame) 8 klasių mokinių anglų kalbos ir gamtos mokslų fotografijų 

konkurse „The World of English Literature in Nature“ dalyvavo 7 mokiniai. 

▪ Finansinio raštingumo savaitėje dalyvavo 27 NVŠ programų mokiniai. 

▪ Respublikiniame (nuotoliniame) 5–6 kl. mokinių anglų kalbos vaizdo įrašo konkurse „English 

Language in Real-Life Situations“ dalyvavo 6 mokiniai. 

▪ Respublikinėje anglų kalbos poezijos ir dramos šventėje „Let’s Hope“ dalyvavo 4 mokiniai. 

▪ „Kings“ (pavasario ir rudens sesijos) dalyvavo daugiau nei 200 NVŠ programų mokinių. 

▪ Tarptautinis nuotolinis 1-4 kl. Mokinių konkursas „Kas miške gyvena“ dalyvavo 1 kl. 3 mokiniai. 

Ataskaitiniu laikotarpiu NVŠ programų mokiniai aktyviai dalyvavo ugdomosiose, kultūrinėse ir 

bendruomeninėse veiklose. Buvo organizuota ir įgyvendinta pilietiškumo pamoka, skirta pilietinių 

vertybių, atsakomybės bei bendruomeniškumo ugdymui. Surengta paroda „Mano šalis“, kurioje 



4 

dalyvavo 22 mokiniai ir pristatė kūrybinius darbus, atspindinčius jų požiūrį į valstybę ir jos kultūrinį 

paveldą. 

Tradiciškai paminėtos Užgavėnės, kurių metu 80 NVŠP mokinių dalyvavo teminėse edukacinėse 

veiklose, rengė kaukes ir prisidėjo prie bendruomenės iniciatyvų. 

Bendruomeniškumui stiprinti organizuota Kalbų mokyklos gimtadienio šventė, įtraukianti visą 

bendruomenę į bendras kūrybines veiklas ne tik „Pasaulio kultūrų virtuvėje“, bet ir „gaminant“ torto 

maketus, prisidedant prie tvarumo idėjos puoselėjimo. NVŠ programų mokiniai aktyviai dalyvavo 

pamokose apie M. K. Čiurlionio kūrybą. 

Buvo paminėta Šv. Martyno diena, kur vokiečių kalbos programų mokiniai dalyvavo edukacinėse 

veiklose bei kūrybinėse dirbtuvėse kartu su Kėdainių „Atžalyno“ gimnazijos mokiniais. Lapkričio mėn. 

Tolerancijos šventė suvienijo Mokyklos bendruomenę: išaugintas simbolinis Tolerancijos medis tapo 

bendru visų įsipareigojimu puoselėti pagarbą ir atvirumą. 

Metų pabaigoje organizuotos Kalėdinės dirbtuvėlės, sudariusios galimybę NVŠ programų 

mokiniams tobulinti kūrybinius gebėjimus „Pasaulio kultūrų virtuvėje“ ir aktyviai įsitraukti į 

bendruomenines iniciatyvas. 

Nuo 2025 m. rugsėjo 1 d. Mokykloje savanoriauja savanorė Gabija, aktyviai įsitraukdama į 

socialinių ir kultūrinių idėjų stiprinimą. 

Siekiant aktyviai dalyvauti tarptautinėje projektinėje veikloje 2025 m. buvo inicijuota ir vykdyta 

net 18 e-Twinning projektų, skirtų NVŠ programų jaunesniems mokiniams, sudarant galimybes 

susipažinti su įvairių šalių kalbomis ir kultūra. Pagal „Nordplus“ programą, skirtą Baltijos šalių ir 

autonominių Šiaurės šalių sričių švietimo institucijoms, teiktos 5 projektinės paraiškos, finansavimas 

gautas 3 projektams („Kokiu būdu skatinti vaikus mokytis anglų k., kad rezultatai būtų puikūs?, 

„Kultūrinis tiltas, kuriamas per muziką, literatūrą ir kalbą“, „Edukacinės ir kultūros dienos Lietuvoje, 

Danijoje ir Latvijoje“). 

Kėdainių rajono savivaldybės vaikų vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo 

veiklų programų 2025 m. konkurse „Kalbų kelionė be lagamino“ gautas finansavimas. Veiklose 

dalyvavo 25 Kėdainių miesto ir rajono vaikai. 

Siekiant užtikrinti visų neformaliojo vaikų švietimo (NŠ) programų mokinių ir dalyvių pažangos 

vertinimą bei įsivertinimą, mokslo metų pradžioje kiekvienas mokytojas susitaria su NVŠ programos 

mokiniu ir jo tėvais dėl programos tikslų, lūkesčių bei komunikavimo tvarkos. Mokslo metų pabaigoje, 

birželio mėnesį, mokytojai teikia apibendrintą grįžtamąjį ryšį apie mokinio pasiektą pažangą ir įgytas 

kompetencijas. 

Parengta ir patvirtinta pažangos įsivertinimo tvarka pristatyta visų programų mokytojams; taip 

pat nustatyti jos įgyvendinimo terminai ir atsiskaitymo procedūros. Visi NSŠ programų dalyviai yra 

supažindinti su pažangos fiksavimo būdais ir naudojamomis priemonėmis. 

Integruotų veiklų metu atlikti ir įsivertinti NVŠ programų mokinių darbai pristatomi mokyklos 

bendruomenei ir eksponuojami bendrosiose erdvėse, sudarant galimybes matyti pasiektą pažangą, 

skatinti mokinių motyvaciją ir stiprinti jų įsitraukimą į procesą. 

Užtikrinant kokybišką mokyklos funkcionavimą, buvo nuosekliai organizuojami administraciniai 

ir veiklos planavimo procesai. Laiku parengti ir patvirtinti mėnesio veiklos planai (iki einamojo mėnesio 

1 dienos), nuolat atnaujinami mokinių ir pedagogų registrai, KPRR bei kiti aktualūs mokyklos veiklą 

reglamentuojantys dokumentai. 

Atliktas darbuotojų kasmetinės veiklos vertinimas, nustatytos metinės užduotys ir aptartas jų 

įgyvendinimo procesas. Su kiekvienu mokytoju individualiai aptartos 2025–2026 m. m. veiklos, 

atsižvelgiant į darbo krūvio sandarą ir patvirtintą tvarką. 

Prekės, paslaugos ir darbai įsigyjami pagal patvirtintą 2025 m. viešųjų pirkimų planą, tinkamai 

parengiant visus reikalingus dokumentus. Visi pirkimai vykdomi elektroninėmis priemonėmis per 

www.ecocost.lt ir https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt sistemas. Google disko aplanke „Prekės, darbai, 

paslaugos – 2026“ renkamas kitų metų poreikis, užtikrinant skaidrų ir iš anksto suplanuotą įsigijimų 

prekių, paslaugų ir darbų pirkimų procesą. 

http://www.ecocost.lt/
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Paskirstyti asignavimai pagal turimas lėšas, parengti ir pagal reikalavimus tvarkomi buhalterinės 

apskaitos bei planavimo dokumentai. Siekiant stiprinti bendruomeniškumą ir užtikrinti skaidrią 

komunikaciją, buvo suorganizuoti trys vieši visuotiniai susirinkimai, kuriuose aptarti aktualūs klausimai 

ir priimti susitarimai dėl mokyklos veiklos tobulinimo. 

Mokyklos aplinka, kurioje visų programų mokiniai ir dalyviai būna ar praleidžia dalį savo laisvo 

laiko, yra šiuolaikiška, saugi ir tenkina daugelio lūkesčius: laisvalaikio kambariai su įvairiais įrenginiais, 

stalo žaidimais, kabinetai su Wi-Fi ryšiu, mobiliais baldais, stiklinėmis lentomis, interaktyviais ekranais. 

Mokyklos fizinė aplinka sudaro galimybes visų programų mokiniams ir dalyviams jaustis komfortabiliai 

ir emociškai saugiais. Džiugina, kad programų mokiniai ir dalyviai akcentuoja fizinės aplinkos jaukumą, 

sudarytas sąlygas turiningai leisti laiką (mokinių ir dalyvių nuomonė išsakyta žodinės apklausos metu, 

vykdytos 2025 m. lapkričio mėn.). 

2025 m. toliau buvo tobulinama ir administracinės apskaitos sistema – bandoma visai atsisakyti 

popierinių dokumentų: dokumentai talpinami ir saugomi Google disko Kalbų mokyklos paskyroje, 

naudojamasi dokumentų valdymo bendrąja informacine sistema DBSIS, programos pristatomos 

www.cempion.lt, visų programų mokinių ir dalyvių sutartys tvarkomos elektroniniu būdu. Toliau 

tęsiamas bendradarbiavimas su daugiau nei 40 juridinių asmenų, su kuriais pasirašytos sutartys. 

Sudarytos sutartys sudaro galimybes įtraukti partnerius į įvairius projektus, vykdomų programų veiklas. 

2025 m. įsigyta: kompiuteriai (7 vnt.), spausdintuvas, televizorius. Pakeisti naujais 8 internetinio 

tinklo komutatoriai. Pastatyta 1 nauja vaizdo kamera. Trijuose kabinetuose įrengta oro kondicionavimo 

sistema. Iš pagrindų atnaujintos abi Mokyklos laiptinės, sukurtas naujas spaudas ant sienos poilsio 

kambaryje. 

Įsigyta reklaminės atributikos 980 vnt. ( pieštukų su Mokyklos logotipu, rašiklių su Mokyklos 

logotipu, marškinėlių su Mokyklos logotipu, skirtukų, skrajučių). 

Skatinant darbuotojų profesines kompetencijas ir formuojant lyderystę surengta paskaita 

„Emocinio klimato darbo vietoje kūrimo strategijos“, seminaras „Kartų skirtumai ir ugdymo specifika“, 

praktinis seminaras „Į mokinį orientuotų kompetencijų tobulinimas“, paskaita „Kalbų laboratorija ir 3D 

programos“. Visi darbuotojai naudojasi outlook.com programa, susirašinėdami elektroniniais laiškais ir 

planuodami veiklas (kalendoriaus funkcija). 

2025 m. mokytojai dalyvavo 28 kvalifikacijos tobulinimo priemonėse (paskaitos, mokymai, 

seminarai, konferencijos, edukacinės išvykos), darbuotojai – 8 priemonėse. Metodinių pasitarimų metu 

7 mokytojai dalinosi renginių metu įgyta patirtimi ir medžiaga. Visi darbuotojų kvalifikacijos tobulinimo 

poreikiai buvo patenkinti, skiriant lėšas iš Kalbų mokyklos lėšų už vykdomas programas ir apmokant 

visas kvalifikacijos tobulinimo išlaidas. 

Plečiant paslaugų įvairovę parengtos ir vykdomos edukacinės programos: ne KM programų 

vaikams ir mokiniams –5 programos (110 mokinių); suaugusiems asmenims – 4 programos (92 dalyviai). 

Mokykloje įgyvendintos 8 veiklos NVŠ programų dalyviams „Pasaulio kultūrų virtuvėje“, 

kuriose dalyvavo 129 mokiniai; 11 veiklų skirta NSŠ programų dalyviams. Suaugusiųjų savaitės metu 

mokykloje taip pat organizuoti užsiėmimai „Pasaulio kultūrų virtuvėje“, kuriuose kalbų mokymas buvo 

integruotas į įvairių šalių kultūros ir istorijos pažinimą. Tokia veiklų sintezė skatino tarpkultūrinį 

supratimą ir praktinį kalbų taikymą. Užsiėmimuose dalyvavo daugiau kaip 100 NSŠ programų dalyvių. 

Pagal gautus prašymus ir patvirtintą kainą nustatytas 11 asmenų anglų kalbos mokėjimo lygis 

pagal Bendruosius Europos kalbų metmenis. 

Siekiant kurti saugias, sveikas ir moderniais aplinkas Mokyklos darbuotojai aprūpinti visomis 

būtinomis, sertifikuotomis saugos ir patalpų priežiūros priemonėmis, atitinkančiomis reikalavimus. 

Neužfiksuota higienos normų pažeidimų. 

Interneto svetainėje www.kalbumokykla.lt informacija rengiama ir atnaujinama pagal teisės 

aktų reikalavimus. 2025 m. svetainėje buvo paskelbti 30 naujienų pranešimų ir 15 kito pobūdžio 

informacijų, atnaujinta informacija apie programas ir parengta informacija apie edukacijas, iš viso 

parengta 20 reklaminių maketų. 

Kėdainių kalbų mokyklos socialinio tinklo ,,Facebook.com“ paskyroje laikomasi etiško ir 

pagarbaus bendravimo normų. Paskelbti 281 įrašai. Kalbų mokyklos partneriai ir draugai (bendrojo 

http://www.cempion.lt/
http://www.kalbumokykla.lt/
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ugdymo, ikimokyklinio ugdymo ir kitos organizacijos, pavieniai asmenys, suaugusiųjų kalbų mokymosi 

grupės) dalijosi informacija socialinėje medijoje apie bendradarbiavimą, edukacijas ir bendras veiklas. 

Išplatinta 11 pranešimų žiniasklaidai. Po jų parengti 4 TV reportažai („Kėdainių žinios“ 

„Balticum“ televizija), apie Kalbų mokyklą rašė UAB „Rinkos aikštės“ laikraštis ir portalas,  UAB 

„Kėdainių mugė“ laikraštis ir portalas, informacinis portalas www.manokedainiai.lt – iš viso 17 

publikacijų. Parengtas reklaminis skelbimas ir publikacija ,,Rinkos aikštės“ laikraštyje ir interneto 

svetainėje. 

Žemiau pateikiama SSGG analizė, kuri padeda valdyti ir sukurti efektyvesnį plano kūrimo 

procesą. 

Stiprybės Silpnybės 

Neformaliojo vaikų ir suaugusiųjų švietimo 

programos atliepia visuomenės poreikius 

Mokinių ir dalyvių „nubyrėjimas“ mokslo metų eigoje. 

Moderni ir šiuolaikiška aplinka Patalpų nepanaudojimas pirmoje dienos pusėje. 

Lankstus programų tvarkaraštis Didelis NVŠ programų mokinių užimtumas riboja 

galimybes burtis į savivaldos instituciją 

Gabių mokinių skatinimas, suteikiant jiems 

galimybę dalyvauti konkursuose ir projektinėje 

veikloje. 

Mažas NVŠ programų mokinių tėvų į(si)traukimas į 

mokyklos veiklas, programų turinį. 

Galimybės Grėsmės 

Neformaliojo švietimo programos su patyriminio 

ugdymo elementais mokiniams ir suaugusiesiems 

Kitų kalbų mokinių grupių skaičiaus mažėjimas 

(nepakankamas norinčiųjų dalyvauti tam tikroje 

programoje skaičius).  

Įvairių edukacinių programų pasiūla.  Sutartinių įsipareigojimų nesilaikymas 

Platus skaitmeninių technologijų naudojimas, 

vykdant neformaliojo švietimo programas 

 

III SKYRIUS 

2026 METŲ VEIKLOS PRIORITETAI, TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

I PRIORITETAS – Neformaliojo ugdymo kokybė ir paslaugų plėtra. 

1 tikslas. Kokybiškai įgyvendinti programas, atsižvelgiant į jose dalyvaujančiųjų poreikius. 

1.1. uždavinys. Tobulinti programų turinį, pritaikant įvairioms asmenų grupėms. 

1.2. uždavinys. Stiprinti socialinę ir emocinę gerovę. 

1.3. uždavinys. Įdiegti grįžtamojo ryšio ir individualios pažangos stebėsenos sistemas. 

2 tikslas. Plėtoti skaitmeninio ugdymo ir STEAM programas. 

2.1. uždavinys. Plėtoti skaitmeninio ugdymo priemones ir platformas. 

2.2. uždavinys. Tęsti STEAM elementų integravimą mokant kalbų ir skatinant NVŠ programų 

mokinių kūrybiškumą, kritinį mąstymą. 

II PRIORITETAS – bendruomeniška, saugi ir darni ugdymo(si) aplinka.  

3 tikslas. Stiprinti bendruomeniškumą ir partnerystes. 

3.1. uždavinys. Skatinti NVŠ programų mokinių ir jų tėvų įsitraukimą į veiklas, sprendimų 

priėmimą. 

3.2. uždavinys. Kurti partnerystes su kitomis įstaigomis. 

3.3 uždavinys Įtraukti NVŠ programų mokinius į konkursus, olimpiadas, projektus.  

4 tikslas. Kurti modernią, saugią ir darnią aplinką. 

4.1. uždavinys. Tęsti ugdymo(si) aplinkų modernizavimą.  

4.2. uždavinys. Įgyvendinti darnumo principus. 

4.3. uždavinys. Užtikrinti saugumą ir funkcionalumą visose veiklose. 

  

http://www.manokedainiai.lt/
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IV SKYRIUS 

VEIKLOS TURINYS 

I PRIORITETAS – neformaliojo ugdymo kokybė ir paslaugų plėtra 

1 tikslas. Kokybiškai įgyvendinti programas, atsižvelgiant į jose dalyvaujančiųjų poreikius 

1.1. uždavinys. Tobulinti programų turinį, pritaikant įvairioms asmenų grupėms 

Eil. Nr. Priemonė Laukiamas rezultatas Atsakingas 

1.1.1 Vykdyti ilgalaikes ir trumpalaikes NVŠ 

(kalbų) programas, sudarant galimybes 

dalyvauti visiems vaikams/mokiniams 

Ilgalaikėse ir trumpalaikėse NVŠ 

programose dalyvaujančių 

mokinių skaičius ne mažesnis nei 

2025 m. 

„Nubyrėjimas“ mažesnis nei 

2025 m. 

NVŠ programų 

mokytojai 

1.1.2 Vykdyti NSŠ programas, tenkinant 

suaugusių asmenų poreikius ir 

atliepiant jų lūkesčius 

NSŠ programose dalyvaujančių 

suaugusiųjų skaičius didesnis nei 

2025 m. 

NSŠ programų 

mokytojai 

1.1.3 Integruoti į visų NŠ programų turinį 

veiklas, galimas organizuoti „Pasaulio 

kultūrų virtuvėje“  

Kiekvienos NŠ programos 

mokytojas pritaiko programos 

turinį veiklai „Pasaulio kultūrų 

virtuvėje“ (ne mažiau kaip 4 

veiklos per metus) 

Visi mokytojai 

1.1.4 Peržiūrėti ir esant poreikiui pakoreguoti 

NŠ programas, įregistruotas KPRR 

Peržiūrėtos ir pagal poreikius 

pakoreguotos visos NŠ 

programos. Visos programos 

įregistruotos KPRR 

Visi mokytojai, 

direktorius 

1.1.5 Parengti 2026–2027 m. m. ugdymo 

planą 

Parengtas ir patvirtintas ugdymo 

planas 

Darbo grupė 

(Aušra, Aida, 

Agnė, Aistė) 

1.1.6 Rengti ir organizuoti NVŠ programų 

pamokas/veiklas jų turinį atliepiančiose 

kitose erdvėse (ne mokyklos patalpose) 

Kiekvienas mokytojas praveda ne 

mažiau kaip 2 pamokas/veiklas 

kalendoriniais metais 

Visi mokytojai 

1.1.7 Parengti ir vykdyti NVŠ programų 

mokinių tėvų ir NSŠ programų dalyvių 

apklausas dėl programų turinio, 

kokybės, naujų programų poreikio 

Atliktos 1–2 apklausos, 

aiškinantis vykdomų programų 

kokybę ir naujų poreikį 

Aušra 

1.2 uždavinys. Stiprinti socialinę ir emocinę gerovę 

1.2.1. SEU integracija į NŠ programų turinį Kiekvienas mokytojas praveda 1 

pamoką per savaitę  

Visi mokytojai 

1.2.2. Psichologinio saugumo iniciatyvos Parengtos „Saugios klasės“ 

taisyklės, emocijų kortelės, 

grįžtamojo ryšio aptarimai 

Aušra 

1.3 uždavinys. Įdiegti grįžtamojo ryšio ir individualios pažangos stebėsenos sistemas 

1.3.1 Supažindinti NVŠ programų mokinius 

ir jų tėvus su programos tikslais, aptarti 

mokinio galimybes, pasiektą pažangą 

Kiekvienas mokytojas rugsėjo 

mėn. sutaria su NVŠ programos 

mokiniu (ir jo tėvais) dėl 

programos tikslų, lūkesčių, 

komunikavimo; birželį – teikia 

grįžtamąją ryšį 

NVŠ programų 

mokytojai 
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1.3.2 Aptarti individualios pažangos 

fiksavimą, vykdant NSŠ programas 

Visų NSŠ programų dalyviai žino 

savo pažangos fiksavimo būdus ir 

priemones 

NSŠ programų 

mokytojai 

1.3.3 Pildyti visų NŠ programų mokinių ir 

dalyvių dalyvavimą, nurodant temą ir 

kitą aktualią informaciją (forma Google 

disko aplanke Dienynas) 

Visi mokytojai pildo patvirtintą 

formą pagal programų tvarkaraštį 

Visi mokytojai 

1.3.4 Organizuoti NVŠ programų mokinių 

veiklų/darbų eksponavimą mokyklos 

erdvėse 

Integruotų veiklų metu atlikti ir 

įsivertinti darbai pristatomi 

kitiems bendruomenės nariams ir 

eksponuojami KM erdvėse 

Gitana, Aistė, 

Agnė Salienė,  

Rima B. 

1.3.5 Paskatinti KM padėkos raštais ir 

dovanėlėmis NVŠ programų mokinius 

už padarytą pažangą, aktyvią veiklą ir 

pan. 

Paskatinti mokiniai Kalbų 

šventės metu 

Aušra 

2 tikslas. Plėtoti skaitmeninio ugdymo ir STEAM programas 

2.1 uždavinys. Plėtoti skaitmeninio ugdymo priemones ir platformas 

2.1.1 Atlikti esamų skaitmeninių priemonių 

analizę 

Apibendrinta ir pristatyta 

efektyviai veikianti skaitmeninė 

mokymosi medžiaga 

Aušra, visi 

mokytojai 

2.1.2 Naudoti IKT priemones, programas 

(Canva, Kahoot, Wordwall ir kt.), 

inovatyvius metodus, įgyvendinant NŠ 

programų turinį 

Apibendrinta informacija, kokios 

IKT technologijos, šiuolaikinės 

priemonės naudojamos vykdant 

NŠ programas (fiksuojama 

programų turinyje ir mokytojo 

dienyne) 

Visi mokytojai 

2.1.3 Organizuoti ir vykdyti darbuotojų 

mokymus pagal sutartus 2026 m. 

kvalifikacijos tobulinimo prioritetus 

Patobulintos visų darbuotojų 

kompetencijos 

Direktorė 

2.2 uždavinys. Tęsti STEAM elementų integravimą mokant kalbų ir skatinant NVŠ programų mokinių 

kūrybiškumą, kritinį mąstymą 

2.2.1 STEAM veiklos įgyvendinant NŠ 

programų turinį 

Kiekvienas mokytojas praveda 1 

pamoką per mėnesį 

Visi mokytojai 

2.2.2 Bendradarbiauti su STEAM centrais Aplankytas STEAM centras Aušra 

II PRIORITETAS – bendruomeniška, saugi ir darni ugdymo(si) aplinka 

3 tikslas. Stiprinti bendruomeniškumą ir partnerystes 

3.1 uždavinys. Skatinti NVŠ programų mokinių ir jų tėvų įsitraukimą į veiklas, sprendimų priėmimą. 

3.1.1 Įtraukti NVŠ programų mokinių tėvus 

(atstovus) į programų turinio 

įgyvendinimą 

Tėvai dalyvauja/veda NVŠ 

programų tam tikrą temą, 

pasakoja užsienio kalba apie 

įsimintiniausią šeimos kelionę, 

lavina savo ir vaikų kalbinius 

įgūdžius, stiprina tarpusavio 

bendradarbiavimą, ugdo 

komunikacijos kompetencijas ir 

motyvuoja vaikus domėtis 

užsienio kalba bei kultūromis. 

NVŠ programų 

mokytojai 
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3.1.2 Įtraukti ir organizuoti NVŠ programų 

mokiniams ir jų tėvams 

renginius/veiklas/priemones, ugdant 

bendruomeniškumą ir neformaliojo 

būdu įgyjamas kompetencijas 

Suorganizuota: 

programų baigimo šventė, 

Kalėdinės dirbtuvėlės 

 

Erika, 

programų 

mokytojai 

3.1.3 Rengti ir įgyvendinti edukacines 

programas vaikams ir suaugusiems  

Parengtos ir vykdomos 

edukacinės programos: 

ne KM NVŠ programų vaikams ir 

mokiniams (3–5); 

suaugusiems asmenims (2–3) 

Aida Butkienė, 

Jorūnė 

3.1.4 Įsitraukti į 2026 m. Suaugusiųjų 

mokymosi savaitės (lapkričio mėn.) 

renginius 

Pasiūlyta ir įgyvendinta tam tikra 

veikla Suaugusiųjų mokymosi 

savaitės dalyviams. 

NSŠ programų 

mokytojai 

3.1.5 Partnerio teisėmis įsitraukti ir 

įgyvendinti Kauno regiono projektą 

„Išmaniųjų akademija“ 

Įgyvendintos 2026 m. projekte 

numatytos veiklos, įvykdyti 

pirkimai 

Direktorė 

3.1.6 Nuomoti KM patalpas pagal poreikius 

ir galimybes 

Išnuomotos patalpos pagal 

patvirtintas nuomos kainas ir už 

gautas lėšas pagerintas turimas 

inventorius 

Direktorė 

3.1.7 Nustatyti anglų kalbos mokėjimo lygį 

pagal Bendruosius Europos kalbų 

metmenis 

Nustatytas pageidaujančių 

asmenų anglų kalbos mokėjimo 

lygis pagal gautus prašymus 

Agnė Salienė, 

Aistė 

3.1.8 Sudaryti galimybes pateikti prašymus 

dėl programos pasirinkimo ir pasirašyti 

sutartis elektroniniu būdu 

Pateikti prašymai dalyvauti NVŠ 

ir NSŠ programoje elektroniniu 

būdu, pasirašytos ir 

užregistruotos sutartys  

Urtė 

3.1.9 Organizuoti Mokyklos tarybos veiklą Vykdoma Mokyklos tarybos 

veikla pagal 2026 m. planą 

(priedas) 

Agnė Salienė 

3.2 uždavinys. Kurti partnerystes su kitomis įstaigomis 

3.2.1 Rengti bendrus projektus su kitomis 

įstaigomis 

Parengtos ir pateiktos ne mažiau 

kaip 2 paraiškos. 

Erika 

3.2.2 Dalyvauti profesiniuose, metodiniuose, 

kultūriniuose ar ugdymo tinkluose, 

dalintis patirtimi 

Pasidalinta po kiekvienos 

metodinės, kvalifikacijos 

tobulinimo priemonės ar kito 

renginio medžiaga (paskaita, 

seminaras), labiausiai pavykusių 

veiklų (bent 1 kartą per metus) 

patirtimi 

Visi darbuotojai 

3.3 uždavinys Įtraukti NVŠ programų mokinius į konkursus, olimpiadas, projektus 

3.3.1 Paskatinti NVŠ programų mokinius 

atstovauti Kalbų mokyklai įvairiuose 

konkursuose („Tavo žvilgsnis“, 

„Olympis“, „Kalbų kengūra“, „Kings“ 

ir kt.), olimpiadose, kitose priemonėse, 

renginiuose 

Parengti ne mažiau kaip po 2 

NVŠ programų mokiniai tam 

tikrai priemonei/konkursui ar kt. 

NVŠ programų 

mokytojai 
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3.3.2 Aktyviai įsitraukti ir dalyvauti e-

Twinning projektinėje veikloje 

Kiekvienas mokytojas parengia/ 

įsitraukia/dalyvauja ne mažiau 

kaip 1 e-Twinning projektinėje 

veikloje. Patobulinti mokinių 

bendradarbiavimo, 

komunikavimo, kūrybiškumo ir 

skaitmeniniai įgūdžiai 

Visi mokytojai 

3.3.3 Inicijuoti ir organizuoti: 

veiklų organizavimas ne mokyklos 

aplinkose 

„Drąsos ir laisvės istorijos“ 

 

Pilietiškumo pamoka 

 

Užgavėnių šventė bendruomenei 

„Iliustruok mįslę“ (7–11 m. vaikams) 

Frankofonijos diena 

Tarptautinė knygos diena 

 

Kalbų šventė (visoms programoms) 

Mokyklos gimtadienis 

„Judėk, atrask, pažink“. Pėsčiųjų žygis 

 

Šv. Martyno diena 

Kalėdinė popietė  

Suorganizuoti renginiai:  

ne mažiau nei dvi 

pamokos/veiklos  

„Drąsos ir laisvės istorijos“ 

Kūrybinės veiklos (sausis) 

Pilietiškumo pamoka. Paroda 

„Mano šalis“ (vasario mėn.) 

Užgavėnių šventė (vasario mėn.) 

„Iliustruok mįslę“ (kovo mėn.) 

Frankofonijos diena (kovo mėn.) 

Tarptautinė knygos diena 

(balandis) 

Kalbų šventė (gegužė) 

Gimtadienio šventė (rugsėjis) 

„Judėk, atrask, pažink“. Pėsčiųjų 

žygis (spalis) 

Paroda „Šv. Martyno legenda“ 

Kalėdinė popietė 

 

Aušra, mokytojai 

 

Aušra, mokytojai 

 

Agnė Salienė 

 

Rima B., Jūratė 

Rūta, Audrius 

Laima 

Loli, Aistė 

 

Aušra, mokytojai 

Aušra, mokytojai 

Rūta 

 

Ramunė 

Erika, mokytojai 

3.3.4 Paskatinti ir įtraukti NVŠ programų 

mokinius į renginius, veiklas ir kt. 

priemones, organizuojamus Kėdainių 

rajono savivaldybėje 

NVŠ programų mokiniai 

dalyvavo: Miesto šventės 

renginiuose (20 mok.); Karjeros 

dienoje (8 mok.); NVŠ įstaigų 

organizuojamose priemonėse (20 

mok.) 

Erika 

3.3.5 Rengti ir teikti projektines paraiškas 

tarptautiniams fondams („Nordplus“ ir 

kt. pagal pareiškėjams keliamus 

reikalavimus), stiprinti partnerystės 

tinklus 

Parengtos ir pateiktos ne mažiau 

kaip 2 paraiškos, 1 – skirtas 

finansavimas. 

Užmegzti partnerystės ryšiai (ne 

mažiau kaip 2 nauji partneriai) 

Erika 

3.3.6 Organizuoti NVŠ programų mokiniams 

edukacines išvykas, ugdant visapusišką 

asmenybę 

Suorganizuotos NVŠ programų 

mokiniams edukacinės išvykos 

(ne mažiau kaip 6) 

Aušra, Gitana 

4 tikslas. Kurti modernią, saugią ir darnią aplinką 

4.1 uždavinys. Tęsti ugdymo(si) aplinkų modernizavimą  

4.1.1. Atnaujinti/suremontuoti pagalbines 

patalpas 

Atnaujintos ir visus higienos 

reikalavimus atitinkančios 

patalpos 

Tomas Salys 

 

4.1.2. Įsigyti mokyklos veiklai vykdyti 

reikalingo inventoriaus pagal poreikį  

Įsigytas reikalingas inventorius, 

priemonės, paslaugos, darbai 

pagal Viešųjų pirkimų planą  

Tomas Salys 
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4.1.3 Įsigyti programų turiniui įgyvendinti 

reikalingų mokymo priemonių 

(vadovėliai, kompiuterinės programos 

ir kt.) 

Įsigyta mokymo medžiaga, 

skaitmeninis turinys pagal 

patvirtintą poreikį  

Tomas Salys 

4.1.4 Įsigyti asmenų el. prašymų ir sutarčių 

pasirašymo registracijos programą 

Pagal reikalavimus pasirašytos ir 

saugomos klientų mokymo 

sutartys 

Tomas Samalius 

4.2 uždavinys. Įgyvendinti darnumo principus 

4.2.1 Integruoti į NVŠ programas tvarumo 

temas  

Integruotos tvarumo temos į NVŠ 

programų turinį, metų pabaigoje 

pasidalinta patirtimi per 

mokytojų metodinį renginį 

NVŠ programų 

mokytojai, Aušra 

4.2.2 Įgyvendinti tvarumo iniciatyvas 

įstaigoje 

Įgyvendintos energijos taupymo, 

rūšiavimo ir aplinkos tausojimo 

iniciatyvos, pateikiant 2026 m. 

veiklų suvestinėje 

Tomas Salys 

4.3 uždavinys. Užtikrinti saugumą ir funkcionalumą visose veiklose 

4.3.1 Užtikrinti higienos normas 

atitinkančias aplinkos sąlygas 

Mokykla aprūpinta visomis 

būtinomis, sertifikuotomis 

saugos ir patalpų priežiūros 

priemonėmis, atitinkančiomis 

reikalavimus. 

Neužfiksuota higienos normų 

pažeidimų 

Tomas Salys 

4.3.2 Rengti civilinės saugos, darbo ir 

priešgaisrinės saugos mokymus 

Surengti mokymai, atnaujinant 

turimas visų darbuotojų žinias ir 

pagal teisės aktų reikalavimus 

Tomas Salys 

4.3.3 Rūpintis NVŠ programų, vykdomų KM 

patalpose, mokinių saugumu 

Apdrausti draudimu nuo 

nelaimingų atsitikimų visi NVŠ 

programų mokiniai (7–19 metų). 

Neįvyko nė vienas nelaimingas 

atsitikimas 

Tomas Salys 

Jūratė, 

NVŠ programų 

mokytojai 

4.3.4 Prižiūrėti mokyklos interneto svetainę 

www.kalbumokykla.lt, socialinių tinklų 

(FB ir Instagram) paskyras 

 

Pritaikyta ir atitinka teisės aktų 

reikalavimus interneto svetainė 

www.kalbumokykla.lt, socialinių 

tinklų paskyrose laikomasi etiško 

ir pagarbaus bendravimo normų 

(negauta pastabų ir skundų raštu) 

Jorūnė 

4.3.5 Parengti komunikacijos planą pagal 

atskiras tikslines grupes (mokiniai, 

tėvai, verslas ir kt.) 

Parengtas komunikacijos planas, 

skleidžiama ir viešinama KM 

veikla, formuojamas įvaizdis 

bendruomenėje 

Jorūnė 

4.3.6 Įsigyti Kalbų mokyklos reklaminę 

atributiką/priemones, 

reprezentuojančias Kalbų mokyklą ir 

jos veiklą 

Sukurtas KM savitumas ir 

išskirtinumas, naudojant 

atributiką, suformuotas savitas 

identitetas 

Jorūnė, Urtė 

 

4.3.7 Puošti pastatą ir erdves Velykų ir 

Kalėdų švenčių progomis 

Šventiškai papuoštas pastatas, 

lauko ir vidaus erdvės 

Rima B. 

http://www.kalbumokykla.lt/
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4.3.8 Įsivertinti KM veiklą šiose srityse: 

ugdymo pasiekimai ir pažanga, ugdymo 

organizavimas, ugdymo aplinka, 

lyderystė ir vadyba pagal Neformaliojo 

vaikų švietimo ir jo teikėjų veiklos 

kokybės užtikrinimo metodikos 2 

priedą  

Įsivertinta KM veikla tam tikrose 

srityse ir pasirengta išorės 

vertinimui 

Aušra 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

Plano tikslų įgyvendinimo įsivertinimas vyks darbuotojų susirinkimuose, pasitarimuose, kitose 

priemonėse, bus pildoma 2026 m. Kalbų mokyklos veiklos suvestinė Google dokumento formoje. 

_____________________________________________________________ 

PRITARTA 

Kėdainių kalbų mokyklos tarybos 

2025-12-29 posėdžio protokolu Nr. 6V-4 
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Kėdainių kalbų mokyklos 

2026 m. veiklos plano priedas 

KĖDAINIŲ KALBŲ MOKYKLOS TARYBOS 2026 M. VEIKLOS PLANAS 

Kėdainių kalbų mokyklos taryba savo veikloje vadovaujasi Kėdainių kalbų mokyklos nuostatais, 

patvirtintais Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 2024-04-26 m. sprendimu Nr. TS-96, ir Kėdainių kalbų 

mokyklos tarybos nuostatais, patvirtintais Mokyklos direktoriaus 2024-11-05 įsakymu Nr. 1V-92.  

Eil. 

Nr. 
Veikla 

Atsakingi 

asmenys 
Laikotarpis 

1.  Parengti Kalbų mokyklos tarybos 2026 m. veiklos 

planą 

Tarybos 

pirmininkė 

sausis 

2.  Teikti siūlymų dėl Mokyklos strateginių tikslų, 

uždavinių ir jų įgyvendinimo priemonių 

MT tarybos 

nariai 

visus metus 

3.  Pritarti metiniam veiklos, ugdymo planams, kitiems 

svarbiems Mokyklos veiklos dokumentams, 

teikiamiems Mokyklos direktoriaus 

MT tarybos 

nariai 

sausis, 

rugpjūtis 

4.  Teikti siūlymų Kėdainių rajono savivaldybės tarybai 

ar jos įgaliotai institucijai dėl Mokyklos materialinio 

aprūpinimo, veiklos tobulinimo 

MT tarybos 

nariai 

pagal poreikį 

5.  Svarstyti atlyginimo sumažinimo už neformaliojo 

švietimo paslaugas, lengvatų suteikimo klausimus, 

gavus prašymus raštu 

MT tarybos 

nariai 

pagal gautus 

prašymus 

6.  Svarstyti Kėdainių rajono savivaldybės tarybos 

nustatytas Mokyklos teikiamų paslaugų kainas, kai 

nustatyta kaina nėra fiksuota 

MT tarybos 

nariai 

pagal poreikį 

7.  Inicijuoti Mokyklos bendruomenės bendradarbiavimą MT tarybos 

nariai 

visus metus 

8.  Kolegialiai svarstyti Mokyklos veiklos ir finansavimo 

klausimus 

MT tarybos 

nariai 

visus metus 

9.  Suorganizuoti renginį „Naktis mokykloje“ Rugilė, Enrika balandis – 

lapkritis 

10.  Inicijuoti tėvų įsitraukimą į mokykloje vykdomus 

projektus, baigiamųjų pamokų ir kitas veiklas 

MT tarybos 

nariai 

visus metus 

11.  Pagalba ir iniciatyvos organizuojant įvairius 

renginius, šventes 

MT tarybos 

nariai 

visus metus 

 


